

SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
YATAY GEÇİŞ İLE ÖĞRENCİ ALINACAK PROGRAMLAR VE KONTENJANLARI

Ana Bilim Dalı	Program	T.C. Uruklu Öğrenci Yurt İçi Üniversite	Uluslararası Öğrenci Yurt İçi Üniversite	Başvuru Koşulları	ALES Türü ve Puanı	Yabancı Dil Puanı
Alman Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	3	-	Alman Dili ve Edebiyatı Lisans Mezunu Olmak. Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık-Sözel-Sayısal/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından (Almanca) en az 65 puan almış olmak.
		-	3	Alman Dili ve Edebiyatı Lisans Mezunu Olmak. Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından (Almanca) en az 70 puan almış olmak.
Coğrafya	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Lisans Öğrenimini Coğrafya Bölümünde Tamamlamış Olmak. Coğrafya Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
	Doktora	1	-	Coğrafya Biliminde Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Coğrafya Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Tezli Yüksek Lisans	3	-	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji, Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, İnsan Kaynakları, Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya Hukuk Fakültesi Bölümlerinin Birinden Lisans Mezunu Olmak. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri Anabilim Dalında İlişkileri Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
		-	3	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji, Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, İnsan Kaynakları, Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya Hukuk Fakültesi Bölümlerinin Birinden Lisans Mezunu Olmak. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Sosyal Politika ve Çalışma İlişkileri Doktora	3	-	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji, Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, Sosyal Politika, İnsan Kaynakları veya Hukuk Fakültesi Bölümlerinin Birinden Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	3	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji, Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, Sosyal Politika, İnsan Kaynakları veya Hukuk Fakültesi Bölümlerinin Birinden Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	1	-	Fakülte veya Yüksekokulların Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Lojistik, Uluslararası Taşımacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Lojistik, Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği, İşletme veya Hukuk Fakültesi Lisans Mezunu Olmak. Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
Ekonomi ve Finans	Tezli Yüksek Lisans	5	-	İşletme Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Dengi Fakülteler veya Yüksekokulların ilgili bölümlerinden lisans mezunu olmak. Ekonomi ve Finans Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
		-	3	İşletme Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Dengi Fakülteler veya Yüksekokulların ilgili bölümlerinden lisans mezunu olmak. Ekonomi ve Finans Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
Felsefe	Tezli Yüksek Lisans	5	-	Lisans Mezunu Olmak. Felsefe Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 40 puan almış olmak.
		-	5	Lisans Mezunu Olmak. Felsefe Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	5	-	Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Felsefe Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	5	Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Felsefe Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından (İngilizce) en az 80 puan almış olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Tezli Yüksek Lisans	1	-	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
	Doktora	1	-	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından (İngilizce) en az 55 puan almış olmak.

Gazetecilik	Tezli Yüksek Lisans	1	-	Gazetecilik Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/65	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
	Doktora	1	-	Gazetecilik Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/70	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Tezli Yüksek Lisans	1	-	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
	Doktora	1	-	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
İktisat	Tezli Yüksek Lisans	3	-	Lisans Mezunu Olmak. İktisat Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
	Doktora	3	-	Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. İktisat Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az (İngilizce) 55 puan almış olmak.
İletişim	Doktora	1	-	İletişim Alanında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/70	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Maliye	Tezli Yüksek Lisans	2	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya Eşdeğer Fakültelerin Birinden Lisans Mezunu Olmak. Maliye Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer (İngilizce) Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
		-	2	YÖK Tarafından Denkliği Kabul Edilmiş İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya Eşdeğer Fakültelerin Birinden Lisans Mezunu Olmak. Maliye Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	2	-	İktisat veya Maliye Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Maliye Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından (İngilizce) en az 55 puan almış olmak.
		-	2	YÖK Tarafından Denkliği Kabul Edilmiş İktisat veya Maliye Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Maliye Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından (İngilizce) en az 55 puan almış olmak.
Özel Hukuk	Tezli Yüksek Lisans	3	-	Hukuk Fakültesi Lisans Mezunu Olmak. Özel Hukuk Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 40 puan almış olmak.
		-	3	Hukuk Fakültesi Lisans Mezunu Olmak. Özel Hukuk Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	1	-	Hukuk Fakültesi lisans ve Hukuk Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Özel Hukuk Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/70	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	1	Hukuk Fakültesi lisans ve Hukuk Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Yükseköğretim Kurulunun Doktora Programlarına Giriş İçin Aranan Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Denklik Kriterlerini Sağlamak. Özel Hukuk Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Pazarlama	Tezli Yüksek Lisans	5	-	Lisans Mezunu Olmak. Pazarlama Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 40 puan almış olmak.
		-	3	Lisans Mezunu Olmak. Pazarlama Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	5	-	Yüksek Lisans Tezini Pazarlama Bilimi ile İlgili Konularda Yazmış Olmak. Pazarlama Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/65	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	5	Yüksek Lisans Tezini Pazarlama Bilimi ile İlgili Konularda Yazmış Olmak. Pazarlama Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.

Radyo, Televizyon ve Sinema	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/65	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
	Doktora	2	-	Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/70	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Reklamcılık	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Reklamcılık Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
Rekreasyon Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	4	-	Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
Sanat Tarihi	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Sanat Tarihi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
		-	2	Sanat Tarihi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	2	-	Sanat Tarihi Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	2	Sanat Tarihi Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Sosyal Bilimler Alanında Lisans Mezunu Olmak. (Aday İçin Eksik Görülen Dersler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans Programından Bilimsel Hazırlık Olarak İlk Yıl Aldırılır.) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/70	<u>Ders aşamasında vatav</u> <u>gecile gelen öğrencilerin</u> programda zorunlu/seçmeli ders statüsünde açılan Akademik İngilizce dersini almaları zorunludur. Bu dersten muafiyet talebinde bulunmak isteyen öğrencilerin, dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından dönem başında yapılacak seviye tespit sınavından en az 70 puan almaları veya YDS veya Eşdeğer bir sınavdan en az 55 puan aldıklarını belgelendirmeleri gerekmektedir. <u>Tez aşamasında vatav</u> <u>gecile gelen öğrencilerin</u> YDS veya Eşdeğer bir sınavdan en az 55 puan aldıklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.
		-	1	Sosyal Bilimler Alanında Lisans Mezunu Olmak. (Aday İçin Eksik Görülen Dersler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans Programından Bilimsel Hazırlık Olarak İlk Yıl Aldırılır.) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	2	-	Lisans veya Tezli Yüksek Lisansını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Alanında Yapmış Olmak. Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/70	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	1	Sosyal Bilimler Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. (Aday İçin Eksik Görülen Dersler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans/Yüksek Lisans Programından Bilimsel Hazırlık Olarak İlk Yıl Aldırılır.) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Sosyal Hizmet	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Sosyal Hizmet Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
Spor Yöneticiliği	Doktora	1	-	Spor Yönetimi, Spor Yöneticiliği, Spor Yönetim Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Sporda Psikososyal Alanlar veya Rekreasyon Alanlarının Birinden Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Spor Yöneticiliği Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık- Sayısal-Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Tarih	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Tarih Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
		-	2	Tarih Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	2	-	Tarih Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Tarih Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	2	Tarih Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Tarih Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.

Temel İslam Bilimleri	Hadis Tezli Yüksek Lisans	1	-	Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Hadis Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	1	Temel İslam Bilimleri Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Tezli Yüksek Lisans	6	-	Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	1	Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
	Doktora	1	-	Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Sözel/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
		-	1	Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri Hadis ve İslam Tarihi ve Sanatları Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	-	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından en az 55 puan almış olmak.
Turizm İşletmeciliği (Serik)	Tezli Yüksek Lisans	3	-	Lisans Mezunu Olmak. Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
		-	3	Lisans Mezunu Olmak. Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-
Turizm İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
	Doktora	2	-	Turizm İle İlgili Alanlar veya İşletme Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/60	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Sınavından (İngilizce) en az 55 puan almış olmak.
Turizm Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	2	-	Turizm Yönetimi Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Eşit Ağırlık/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	1	-	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği veya Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümlerinin Birinden Lisans Mezunu Olmak. (Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Bölümünden Mezun Olanlar 1 Dönem Bilimsel Hazırlık Okumak Koşulu ile Başvurabileceklerdir.) Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	Sözel/55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil Puanına sahip olmak.
		-	1	Lisans Eğitimini Türkoloji veya Filoloji Alanında Yapmış Olmak. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak.	-	-

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yatay Geçiş Başvuru Tarihleri: 14-28 Temmuz 2025
Yatay Geçiş Sonuçlarının Duyurulmasının Son Günü: 22 Ağustos 2025
Yatay Geçiş ile Kabul edilen Adayların Kesin Kayıt Tarihleri: 01-05 Eylül 2025
Yatay Geçiş ile Kabul Edilen Adayların Ders Kayıt Tarihleri: 08-12 Eylül 2025
Derslerin Başlaması: 15 Eylül 2025

Başvurular **CEVRİMİCİ** olarak <https://sosyalbilim.akdeniz.edu.tr/> adresinden yapılacaktır.

BAŞVURU KOŞULLARI (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 10. maddesi)

1. Bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında bilimsel hazırlık dışında en az bir yarıyılı tamamlamış olmak,
2. Alınan tüm dersleri başarmış olmak,
3. Öğrenim gördüğü programdaki not ortalaması 100 üzerinden en az 80 ya da 4 üzerinden en az 3,0 veya eşdeğeri bir puana sahip olmak,
4. Başvuruda bulunacağı ilgili lisansüstü programın başvuru koşullarını sağlamış olmak.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

T.C. UYRUKLU ÖĞRENCİLER

YÜKSEK LİSANS

- * Lisans Diploması
- * Lisans Not Döküm Belgesi
- * Yüksek Lisans Not Döküm Belgesi
- * Yüksek Lisans Öğrenci Belgesi
- * Ales Sınav Sonuç Belgesi
- * Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi
- * Disiplin Suçu almadığını belirtilen yazı
- * Özgeçmiş

T.C. UYRUKLU ÖĞRENCİLER

DOKTORA

- * Lisans Diploması
- * Lisans Not Döküm Belgesi
- * Yüksek Lisans Diploma
- * Yüksek Lisans Not Döküm Belgesi
- * Doktora Not Döküm Belgesi
- * Doktora Öğrenci Belgesi
- * Ales Sınav Sonuç Belgesi
- * Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi
- * Disiplin Suçu almadığını belirtilen yazı
- * Özgeçmiş

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER

YÜKSEK LİSANS

- * Lisans Diploması (Türkçe Çevirileri ile Birlikte)
- * Lisans Not Döküm Belgesi (Türkçe Çevirileri ile Birlikte)
- * Yüksek Lisans Öğrenci Belgesi
- * Yüksek Lisans Not Döküm Belgesi
- * Disiplin Suçu almadığını belirtilen yazı
- * Özgeçmiş

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER

DOKTORA

- * Lisans Diploması (Türkçe Çevirileri ile Birlikte)
- * Lisans Not Döküm Belgesi (Türkçe Çevirileri ile Birlikte)
- * Yüksek Lisans Diploması
- * Yüksek Lisans Not Döküm Belgesi
- * Doktora Not Döküm Belgesi
- * Doktora Öğrenci Belgesi
- * Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi
- * Disiplin Suçu almadığını belirtilen yazı
- * Özgeçmiş